~C BoeM

SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS
32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30

Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

UPS LEGRAND KEOR MULTIPLUG LN310082 800VA/480W 6XSUKO

Naziv:

Slika:

Sifra:
Barkod:

Proizvodac:

Detalji

Kategorija:
Oznake:
Atributi:

Cena

Cena sa PDV:

Ostalo

Opis:

UPS LEGRAND KEOR MULTIPLUG LN310082
800VA/480W 6XSUKO

Iiij

#BM2135851726045776552
3414971227255
LEGRAND

UPS | ISPRAVLJACI

13,597.00 RSD *WEB CENA
14,956.70 RSD *Cena za odlozeno web pladanje

UPS Technology Line Interactive
Output Power Capacity 480 W

Maximum Electrical Power

Rating SO

Nominal Output Voltage 230V

Certifications 5N62040-1, EN62040-
Voltage Phase Single

Status Notification Method LED

Automatic Voltage
Regulator

Power Features
Output Waveform Simulated Sinewave
Maximum Output Voltage 252V
Minimum Output Voltage 207V

Maximum Output

Frequency Bl Az

Minimum Output Frequency 49 Hz



Output Power Connectors
Quantity

CEE 7/3

USB Type A

Maximum Input Voltage
Minimum Input Voltage
Maximum Input Frequency
Minimum Input Frequency

Input Power Connectors
Quantity

Input Power Connectors
Type

Battery Location
Battery Installed Quantity

Maximum Peak Current
Capacity

External Color

Vrsta paketa

Depth (mm)

Height (mm)

Width (mm)
Nominal Weight
Garancija proizvoda
Garatni rok (mjesec)

Kriterijum za potvrdu
garancije

Bruto tezina (kg)
Neto tezina paketa (kg)
Broj proizvoda u paketu

Tezina kutije bruto (kg)

290V
170V
65 Hz

45 Hz

CEE 7/4

internal

1
7000 mAh

White/Black
Box

296 mm
89.5 mm
190 mm
5,5 kg

Yes

24 month(s)
Serial Number

7 kg
5,5 kg
1

7 kg

Link UPS Lagrand KEOR Multiplug LN310082

800VA/480W 6x5uko



https://ups.legrand.com/en/products/new-keor-multiplug

