

**UPS LEGRAND KEOR MULTIPLUG LN310082 800VA/480W 6XŠUKO**Naziv: UPS LEGRAND KEOR MULTIPLUG LN310082  
800VA/480W 6XŠUKO

Šifra: #BM2135851726045776552

Barkod: 3414971227255

Proizvođač: LEGRAND

**Detalji**

Kategorija: UPS I ISPRAVLJAČI

Oznake: [Proveri dostupnost](#)

Atributi:

**Cena**Cena sa PDV: 13,597.00 RSD \*WEB CENA  
14,956.70 RSD \*Cena za odloženo web plaćanje**Ostalo**

Opis:	UPS Technology	Line Interactive
	Output Power Capacity	480 W
	Maximum Electrical Power Rating	800 VA
	Nominal Output Voltage	230 V
	Certifications	EN62040-1, EN62040-2
	Voltage Phase	Single
	Status Notification Method	LED
	Power Features	Automatic Voltage Regulator
	Output Waveform	Simulated Sinewave
	Maximum Output Voltage	252 V
	Minimum Output Voltage	207 V
	Maximum Output Frequency	61 Hz

Minimum Output Frequency	49 Hz
Output Power Connectors Quantity	7
CEE 7/3	6
USB Type A	1
Maximum Input Voltage	290 V
Minimum Input Voltage	170 V
Maximum Input Frequency	65 Hz
Minimum Input Frequency	45 Hz
Input Power Connectors Quantity	1
Input Power Connectors Type	CEE 7/4
Battery Location	internal
Battery Installed Quantity	1
Maximum Peak Current Capacity	7000 mAh
External Color	White/Black
Vrsta paketa	Box
Depth (mm)	296 mm
Height (mm)	89.5 mm
Width (mm)	190 mm
Nominal Weight	5,5 kg
Garancija proizvoda	Yes
Garatni rok (mjesec)	24 month(s)
Kriterijum za potvrdu garancije	Serial Number
Bruto težina (kg)	7 kg
Neto težina paketa (kg)	5,5 kg
Broj proizvoda u paketu	1
Težina kutije bruto (kg)	7 kg

Link [UPS Lagrand KEOR Multiplug LN310082 800VA/480W 6xšuko](#)